2023年９月 20日

株 主 各 位

会社名 日本情報クリエイト株式会社

代表者名 代表取締役社長 米津 健一

（コード：4054、東証グロース市場）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 29 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所は   で表示しております。）

【訂正箇所】 第 29回定時株主総会招集ご通知 ６ページ

第 3号議案 取締役（監査等委員であるものを取締役を除く）６名選任の件

候補者番号４ 辻村 都雄の「略歴、当社における地位、担当および重要な兼職の状況」

＜訂正前＞

氏 名

（生年月日）
略歴、当社における地位、担当および重要な兼職の状況

所 有 す る

当社株式の数

辻村

つじむら

 都雄

くにお

（1968年 7月 14日）

1991年 ４月 株式会社リクルート入社

2008年 ４月 結婚情報誌ゼクシィ事業部門 営業統括部 営業執行役員

2015年 ４月 マリッジ＆ファミリー事業 執行役員 事業本部長

2018年 10月 Ｂ．ＭＡＲＫＥＴＩＮＧ株式会社 代表取締役社長

（現バスケットボール・コーポレーション株式会社）

2021年 ９月 株式会社メイテックフィルダーズ 代表取締役社長

2023年 ７月 当社入社 営業本部長（現任）

【重要な兼職の状況】

 －

－ 株

＜訂正後＞

氏 名

（生年月日）
略歴、当社における地位、担当および重要な兼職の状況

所 有 す る

当社株式の数

辻村

つじむら

 都雄

くにお

（1968年 7月 14日）

1991年 ４月 株式会社リクルート入社

2008年 ４月 結婚情報誌ゼクシィ事業部門 営業統括部 営業執行役員

2015年 ４月 マリッジ＆ファミリー事業 執行役員 事業本部長

2018年 10月 Ｂ．ＭＡＲＫＥＴＩＮＧ株式会社 代表取締役社長

（現バスケットボール・コーポレーション株式会社）

2022年 ４月 株式会社メイテックフィルダーズ 代表取締役社長

2023年 ７月 当社入社 営業本部長（現）

【重要な兼職の状況】

 －

－ 株

以 上